
Název 
školy

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové 
výdaje 
projektu  

z toho 
předpokláda
né způsobilé 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1.1.
Rekonstrukce sociálního 
zázemí MŠ nestanoveno 2021 2027

1.2.
Rekonstrukce zahrady MŠ 
Nová Ves nestanoveno 2021 2027

1.3.
Výměna vytápění budovy 
MŠ nestanoveno 2021 2027

2.1.
Rekonstrukce výtahu v MŠ

120 tis. Kč 2018 2023

2.2.

Nové herní prvky na 
zahradu MŠ 100 tis. Kč 2021 2024

2.3.

Vybavení šatny MŠ – nové 
skříňky 100 tis. Kč 2021

3.1.

Rekonstrukce a rozšíření 
zázemí lesní mateřské školy 
pro děti ve věku 3-6 let, 
vybavení jídelny a 
hygienického zázemí 1,5 mil. Kč 2019 2023

3.2.

Zřízení keramické dílny pro 
výuku řemesel, pořízení 
pece pro výpal hliněných 
výrobků, vybavení dílny

200 tis. Kč 2019 2023

4.1.

Nové prvky do zahrady MŠ, 
projekt

nestanoveno 2021 2027

4.2.

Vytvoření prvků 
permakulturní zahrady 
v areálu MŠ, projekt. 
Vyvýšené záhony, bylinková 
spirála. Řešení strmých 
svahů v areálu MŠ, výsadba 
vhodných dřevin, 
kaskádovité záhony, vodní 
prvky.

nestanoveno 2021 2027

4.3.

Vybudování odsávání par 
ve školní jídelně-výdejně 
v MŠ. Nákup nového 
robota do ŠJ.

nestanoveno 2021 2027

5.1.

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola v 
Hořicích na 
Šumavě

Městys 
Hořice na 
Šumavě

75001021 107531976 650038088
Rekonstrukce sociálního 
zařízení v MŠ

Jihočeský Český Krumlov
Hořice na 
Šumavě

Rekonstrukce umýváren a WC dětí a zaměstnanců 
v mateřské škole – odpady, rozvody vody, dlažba, 
obklady, výměna sociálního zařízení (umyvadla, 
toalety…), malování

750 tis. Kč 2017 2023

6.1.

MŠ - úpravy prostor a 
vybavení pro dvouleté děti - 
nábytek, koberce, úprava 
hygienického zázemí, 
přebalovací stoly, 
hygienické pomůcky, 
zázemí na spaní

nestanoveno 2018 2023

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Jihočeský Český Krumlov
Černá v 
Pošumaví

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Černá 
v Pošumaví

Obec Černá 
v Pošumaví

75000318 107531518 650036298

Jihočeský Český Krumlov Nová Ves

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Brloh

Obec Brloh 583588 107531488 600059383

Jihočeský Český Krumlov
Holubov 
(Třísov)

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Dolní 
Třebonín

Obec Dolní 
Třebonín

71002421 107531666 600059260 Jihočeský Český Krumlov Dolní Třebonín

Svobodná 
základní 
škola a 
lesní 
mateřská 
škola 
DOMA 
V LESE, z.s.

00665711 181088037 691010951

Jihočeský Český Krumlov Horní Planá

Základní 
škola a 
Mateřská 

Město 
60084731 107531704 600059235



6.2.

MŠ – dovybavení zahrady 
herními prvky

nestanoveno 2018 2023

6.3.

MŠ – vybudování 
sportovního hřiště se 
smartsoft povrchem 
(měkký, bezúdržbový, 
barevný, trvanlivý) nestanoveno 2018 2023

7.1.
Rekonstrukce kotelny ZŠ a 
MŠ 1,5 mil. Kč 2018 2023

7.2. Rekonstrukce kuchyně MŠ
rekonstrukce kuchyně MŠ, včetně obnovy vybavení a 
sociálních zařízení zaměstnanců nestanoveno 2021 2023

7.3.
Nové oplocení pozemku 
MŠ nestanoveno 2021 2023

8.1.

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Lipno 
nad 
Vltavou

Obec Lipno 
nad 
Vltavou

70659273 107531836 600059294 Nové prvky do zahrady MŠ - 
rekonstrukce

3 mil. Kč 2019 2023

9.1.

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Přídolí

Městys 
Přídolí

75000628 107531585 600059308

Rekonstrukce hygienického 
zázemí pro děti MŠ. Projekt 
počítá s novou dlažbou, 
obklady a sanitárními 
předměty v hygienickém 
zázemí pro děti MŠ.

Jihočeský Český Krumlov Přídolí 800 tis. Kč 2021 2022

10.1.
Oprava podlah v objektu 
MŠ  400 tis. Kč 2021+

10.2. Výměna oken v budově MŠ 2,5 mil. Kč nestanoveno

10.3.
MŠ – rekonstrukce prostor 
bývalé ZUŠ. 

Jedná se o vybudování nové třídy včetně 
hygienického zázemí 2 mil. Kč 2022 2023

10.4.
MŠ – vybavení zahrady 
herními prvky 800 tis. Kč 2020 2022

10.5. Přístavba MŠ Vyšší Brod 11 mil. Kč 2020 2021 X

11.1.

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Větřní

Město 
Větřní

00583642 107532026 600059103 Úprava zahrady MŠ vč. 
vybavení herními prvky

Jihočeský Český Krumlov Větřní částečně zrealizováno ve šk. roce 2020/2021

1 mil. Kč 2019 2023

12.1.

Rekonstrukce venkovního 
prostranství v zadní části 
zahrady MŠ – výměna 
povrchu, reko dešťové 
kanalizace nestanoveno 2019 2023

12.2.

Oprava plotu kolem 
pozemku MŠ: zděné zídky, 
dřevěné oplocení

nestanoveno 2020 2023

12.3. Oprava zděných teras nestanoveno 2020 2023

12.4.

Výměna dlažby – terasa 
před vchodem do MŠ

nestanoveno 2020 2023

12.5.

Dovybavení školní zahrady 
herními prvky nestanoveno 2020 2023

13.1.

Rekonstrukce venkovního 
prostranství před budovou 
MŠ nestanoveno 2020 2023

13.2.
Bezbariérové úpravy 

150 tis. Kč 2020 2023

Jihočeský Český Krumlov Horní Planá

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Chvalšiny

Obec 
Chvalšiny

60084316 107531640 600059219 Jihočeský Český Krumlov Chvalšiny

Mateřská 
škola Horní 
Planá

Město 
Horní Planá

60084731 107531704 600059235

Jihočeský Český Krumlov Vyšší Brod

Mateřská 
škola, 
Český 
Krumlov, 
Plešivec 
I/279

Město 
Český 
Krumlov

70946736 107531569 600058760 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Vyšší 
Brod

Obec Vyšší 
Brod

60084391 107531917 600059227

Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Mateřská 
škola, 
Český 
Krumlov, 
Plešivec 

Město 
Český 
Krumlov

70946710 107531577 600058778



13.3.

Vybudování zídky u 
kontejnerů a popelnic

nestanoveno 2020 2023

14.1. Dovybavení zahrady 150 tis. Kč 2020 2023

14.2.

Úprava prostoru před 
vstupem do MŠ 100 tis. Kč 2020 2023

14.3. Oprava fasády 70 tis. Kč 2020 2023

14.4.
Výměna podlahových 
krytin 60 tis. Kč 2020 2023

14.5.
Vybudování přírodního 
centra pro hry dětí 60 tis. Kč 2020 2023

14.6.

Oprava podezdívky pod 
plotem vč. opravy plotu nestanoveno 2020 2023

14.7. Výměna topení (kotlů) nestanoveno 2020 2023

14.8.

Rekonstrukce stropu ve 
třídě Kytička – změna 
způsobu řešení, vyřešeno 100 tis. Kč 2020 2023

14.9.

Výměna zářivek - – 
realizováno postupně dle 
potřeby z vlastních 
prostředků MŠ 100 tis. Kč 2020 2023

15.1.

Změna způsobu vytápění – 
přechod na plynovou 
kotelnu 1,0 mil. Kč 2020 2023

15.2.

Půdní prostory – podlaha, 
zateplení střechy, projekt

1,5 mil. Kč 2020 2023

15.3.

Domek na nářadí a hračky 
na dolní zahradě 50 tis. Kč 2020 2023

15.4.

Oprava oplocení zahrad, 
chodník (dolní zahrada) 550 tis. Kč 2020 2023

15.5.

Izolace přední části domu – 
vlhkost a plíseň ve skladu 
potravin a v kanceláři ŠJ

1,0 mil. Kč 2020 2023
15.6. Kamerový systém nestanoveno 2020 2023

15.7.

Vybudování WC na školní 
zahradě nestanoveno 2020 2023

15.8.

Dovybavení školních zahrad 
herními prvky 150 tis. Kč 2021

15.9. Výměna dveří v celé MŠ nestanoveno 2020 2023

16.1. Oprava střechy 3,0 mil. Kč 2020 2023

16.2.

Terasa – úprava plochy

446 tis. Kč 2020 2023

17.1.

Rekonstrukce školní 
zahrady vč. vybavení a 
výsadby 1,4 mil. Kč 2020 2023

17.2. Oplocení pozemku MŠ nestanovano 2020 2023

Mateřská 
škola, 
Český 
Krumlov, 
Tavírna 
119

Město 
Český 
Krumlov

70946671 107531593 600058794 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Plešivec 
II/391

Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Mateřská 
škola, 
Český 
Krumlov, 
Vyšehrad 
168

Město 
Český 
Krumlov

70946663 107531607 600058808 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Mateřská 
škola, 
Český 
Krumlov, 
T. G. 
Masaryka 
199

Město 
Český 
Krumlov

70946728 107531534 600058743

Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Mateřská 
škola, 
Český 
Krumlov, 
Za 
Nádražím 
223

Město 
Český 
Krumlov

70946680 107531623 600058824



18.1.

Stavební úpravy Mateřské 
školy, Český Krumlov, Za 
Soudem 344 (zateplení 
objektu, výměna oken, 
změna topného systému a 
umožnění bezbariérového 
přístupu do objektu: žádost 
o dotaci z OPŽP nebude 
podána (navržený projekt 
nedosahuje požadovaných 
úspor energie), 2019 dojde 
pouze k výměně zdroje 
tepla a vybudováno 
plynové otopné soustavy. 
Objekt je i nadále 
plánováno zateplit.

realizována výměna / změna zdroje tepla a 
vybudována plynová otopná soustava

6,5 mil. Kč 2019 2021

18.2.

Marmoleum ve třídách, 
chodbě, jídelně. 650 tis. Kč 2020

18.3.

Revitalizace školní zahrady 
– doplnění herních prvků 
apod.

nestanoveno 2020 2023

Schváleno Řídícím výborem MAP 1. 6. 2021 - VERZE 1 k 6. 6. 2021 (usnesení č. ŘV/5/2021) Podpis předsedy ŘV: Ing. Josef Troup

Mateřská 
škola, 
Český 
Krumlov, 
Za Soudem 
344

Město 
Český 
Krumlov

70946736 107531631 600058760 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1.1.

EkoCentrum 
ARISTOTELÉS o.p.s.

02539641

Zájmové a volnočasové 
aktivity pro děti a mládež - 
přírodovědná a 
environmentální výchova

Jihočeský Český Krumlov Holubov

Zájmové a volnočasové aktivity pro děti a mládež - 
přírodovědná a environmentální výchova: Jedná se o 
stavební úpravy, případně nákup nemovitosti 
vhodné pro provozování zájmových a volnočasových 
aktivit pro děti a mládež v oblasti přírodních věd a 
environmentální výchovy, vč. nákupu vybavení 
učebny/klubovny a zázemí, úpravy okolního 
prostranství. V prostorách pak budou probíhat 
pravidelné odpolední kroužky pro děti a mládež, o 
prázdninách pak příměstské tábory či celodenní 
vzdělávací akce.

1 - 3 mil. Kč 2017 2019 X

2.1.

Vybudování víceúčelového 
hřiště v katastru obce, 
projekt nestanoveno 2021 2027

2.2.

Vybudování víceúčelové 
sportovní haly, úprava 
přilehlé plochy, venkovní 
přilehlá sportoviště, 
oplocení, parkoviště 50 mil. Kč 2021 2027

3.1. Obec Loučovice 00248984 Prorodinné centrum Jihočeský Český Krumlov Loučovice 0,8 - 1,0 mil. Kč 2018 2023 X X X X

4.1.

Venkovní učebna - 
vybudování zastřešeného 
posezení (typu pergoly) pro 
cca 24 účastníků uprostřed 
přírodní zahrady sloužící jako 
venkovní učebna pro příchozí 
exkurze základních a 
mateřských škol, pořízení 
sedátek či lavic, zastřešení 
(pergoly), smyslového 
chodníčku a doplňků přírodní 
zahrady

150 tis. Kč 2017 2023 X

4.2.

Naučná stezka – vybudování 
vzdělávací naučné stezky 
(téma včely a další užitečný 
hmyz), s interaktivními prvky 
v robustním dřevěném 
provedení, informativními 
tabulemi a pracovními listy, 
QR kódy apod. Vedoucí v 
okolí Křemže, v délce cca 3- 5 
km.

300 tis. Kč 2017 2023 X

4.3.

Přírodní tábořiště - 
vybudování ukázkového 
environmentálně příznivého 
tábořiště pro pořádání 
ekovýchovných akcí, letních 
táborů a vzdělávacích akcí 
(nákup pozemku, vybudování 
dřevěného srubu, pořízení 
stanů s podsadou, vybavení, 
solárních kolektorů, 
kompostovacího záchodu 
apod.)

500 tis. Kč 2017 2023 X

5.1.

ZUŠ Český Krumlov sídlí 
v historických budovách 
v centru města, jejichž 
vlastníkem je město Český 
Krumlov.  Jedna z budov 
potřebuje rekonstrukci-
elektrika, rozvody, nové 
omítky a přestavbu půd na 
učebny a archivy. nestanoveno

5.2.

Pořízení kvalitních nástrojů 
jako klavírů, hobojů, houslí, 
violoncella, akordeonů, 
harfy, velkých dechových nestanoveno

IČ 
organizace

celkové 
výdaje 

projektu

z toho 
předpokláda
né způsobilé 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

Dolní Třebonín

Spolek Kamínky 22857010 Jihočeský Český Krumlov Křemže

Obec Dolní Třebonín 00245852 Jihočeský Český Krumlov

Český Krumlov
Základní umělecká 
škola, Český Krumlov, 
Kostelní 162

Jihočeský kraj 60084375 Jihočeský kraj Český Krumlov



5.3.
Akustická přestavba 
koncertního sálu nestanoveno

5.4.
Vybudování divadelní učebny 
pro LDO nestanoveno

5.5.

Pořízení 4 interaktivních 
tabulí s doplňky a vybavení 
pro multimediální výuku 
modulu ŠVP. nestanoveno

X

Schváleno Řídícím výborem MAP 1. 6. 2021 - VERZE 1 k 6. 6. 2021 (usnesení č. ŘV/5/2021) Podpis předsedy ŘV: Ing. Josef Troup



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1.1. Přístavba ZŠ - 
tělocvična

zvětšení prostoru 
tělocvičny

nestanoveno 2017 2023

1.2. Atraktivní výuka 
přírodních věd

Výuková pomůcka 
pro žáky II. stupně, 
rekonstrukce 
učebny (fyzika, 
chemie, přírodopis) 200 - 300 tis. Kč 2020 2023 X X X

1.3.
Oplocení areálu 
školy a rekonstrukce 
chodníku 1,1 mil. Kč 2017

1.4.
Rekonstrukce 
kotelny na tuhá 
paliva

vč. odstranění 
vlhkosti ze zdí ve 
sklepech, 
bezbariérový 
přístup nestanoveno 2018 2022

1.5.

Rekonstrukce 
odborné učebny 
fyziky/chemie vč. 
nákupu vybavení 200 tis. Kč 2020 2023 X X

2.1.

Zřízení cvičné 
kuchyňky jako 
učebny řemeslných 
předmětů

nestanoveno

2.2. Provedení zateplení 
budovy školy

nestanoveno

3.1. Výstavba nové 
víceúčelové budovy 
tělocvičny

20 mil. Kč 2021 2027

3.2.

Úprava předzahrady 
ZŠ – využití pro 
relaxaci, výchovu a 
pohybové aktivity, 
vybavení celého 
školního areálu 
prvky přírodní 
zahrady, vyvýšené 
záhony, bylinková 
spirála, vodní prvky, 
kompostéry, herní 
prvky, projek

nestanoveno 2021 2027 X

3.3.
Nové vybavení šaten 
ZŠ, šatní boxy, skříně 
na boty, regály, 
věšáky

nestanoveno 2021 2027

3.4.

Nový nábytek ŠD, 
skříně a regály na 
učební pomůcky a 
spotřební materiál, 
výškově stavitelné 
stoly a židle

nestanoveno 2021 2027 X

3.5.
Nové stoly a židle ŠJ

nestanoveno 2021 2027

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol v 
CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 
školy

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové 
výdaje 

projektu  

z toho 
předpokláda
né způsobilé 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace

Jihočeský Český Krumlov Brloh

Dětský 
domov, 
Základní 
škola a 
Školní 
jídelna, 
Horní 
Planá, 
Sídliště 
Míru 40 
Horní 
Planá

Jihočeský 
kraj

60084731 110150244

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Brloh

Obec Brloh 00583588 000583588 600059383

600059235



3.6.

Kompletní vybavení 
nově vybudované 
kmenové třídy ZŠ, 
výškově stavitelný 
školní nábytek, 
třídící skříně, skříně 
na spotřební 
materiál, školní 
potřeby a učební 
pomůcky, čtecí 
koutek – rozvoj 
čtenářské 
gramotnosti, tabule 
trojkřídlá, 
dataprojektor, PC 
s příslušenstvím, 
vybavení přilehlé 
šatny žáků nábytkem

nestanoveno 2021 2027 X X

3.7.
Kompletní vybavení 
kanceláře učitele 
ZŠ/výchovného 
poradce v přístavbě 
školy

nestanoveno 2021 2024 X

3.8.

Vybavení nově 
postavené venkovní 
učebny pro výuku 
přírodních věd, 
pracovních činností a 
rozvoj 
polytechnického 
vzdělávání. Pracovní 
stoly, ruční nářadí, 
ruční elektrické 
nářadí, stolní 
elektrické nářadí, 
hoblice, pracovní 
stoly, ponky, 
svěráky, zahradní 
nářadí, keramická 
pec, keramické 
kruhy, židle, lavice, 
skládací stoly, 
ochranné pomůcky 
pro žáky, regály a 
úložné prostory pro 
spotřební materiál a 
vybavení. Pořízení 
velké tabule a 
venkovního 
dataprojektoru + PC 
s příslušenstvím. 
Vybudování 
dřevěného 
přístřešku pro 

nestanoveno 2021 2027 X X X X X X

3.9.
Rekonstrukce 
elektroinstalace ve 
staré budově ZŠ

nestanoveno 2021 2027

3.10.

Odstranění starých 
akumulačních kamen 
v ZŠ a jejich náhrada 
za moderní typ 
vytápění.

nestanoveno 2021 2027
Jihočeský Český Krumlov Dolní Třebonín

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Dolní 
Třebonín

Obec Dolní 
Třebonín

71002421 107720574 600059260



3.11.

Podpora IT 
gramotnosti. 
Postupná obměna 
starších typů 
notebooků  a 
počítačů. Pořízení 
softwarového 
vybavení a vybavení 
pro vzdělávání 
v oblasti robotiky – 
tablety, robotické 
stavebnice, vybavení 
pro 3D tisk, školení 
pedagogů.

nestanoveno 2021 2027 X X

3.12. Živé ploty podél 
školních zahrad ZŠ a 
MŠ a jejich údržba

nestanoveno 2021 2027

3.13.

Oprava podlah tříd 
ZŠ a ŠD, sborovna, 
šatny - výměna lina, 
oprava podlahy 
v herně – nový 
povrch. Výměna 
staré dlažby na 
chodbách ZŠ, oprava 
hlavního schodiště a 
zábradlí u balkonu. 

nestanoveno 2021 2027 X X

3.14.
Postupná výměna 
zářivek v budově ZŠ 
a MŠ. 

nestanoveno 2021 2024

3.15.

Využití půdních 
prostor pro 
vybudování 
kabinetů, skladů a 
prostoru pro 
vzdělávání a zájmové 
vzdělávání, projekt.

nestanoveno 2021 2027 X X X

3.16.
Vytvoření sektoru 
pro skok daleký pro 
ZŠ, projekt

nestanoveno 2021 2027

3.17.

Solární panely pro 
ohřev vody a 
vytápění v ZŠ, 
projekt

nestanoveno 2021 2027

3.18.

Podpora přírodních 
věd. Příslušenství 
k fotoaparátu, 
teleobjektiv, makro 
objektiv. Digitální 
mikroskopy, 
preparáty, sady pro 
zkoumání přírody.

nestanoveno 2021 2027 X X

3.19.

Renovace nebo 
výměna plotu 
z pohledové strany u 
ZŠ, instalace 
elektrické brány 
s dálkovým 
ovládáním.

nestanoveno 2021 2027

Třebonín



3.20.

Výmalba všech 
součástí školy. 
Obnova lakových 
nátěrů.

nestanoveno 2021 2027

3.21.

Vybavení 
víceúčelové třídy pro 
výuku Hv, Pč, Inf, Vv. 
Nákup pianina a 
dalších hudebních 
nástrojů, nákup 
zvukových zařízení – 
mikrofony, stojany, 
reproduktory, 
výškově stavitelný 
nábytek, pracovní 
stoly

nestanoveno 2021 2027 X X X X X

4.1.

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Frymburk

Městys 
Frymburk

00583791 00583791 600059197

Zkvalitnění výuky 
přírodních věd, 
digitálních 
technologií, cizích 
jazyků a rozvoj 
technických a 
řemeslných předmětů 
- 1. Pořízení 
materiálního vybavení 
třídy pro výuku cizích 
jazyků a výuku ICT 
(včetně rozvodů 
kabelů a rekonstrukce 
elektrického rozvodu), 
posílení wifi sítě

Jihočeský Český Krumlov Frymburk

3 mil. Kč 2017 2018

X X

5.1.

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Holubov

Obec 
Holubov

71012257 107720582 650041895 Půdní vestavba ZŠ Jihočeský Český Krumlov Holubov 5 mil. Kč 2017 2020

6.1.

Zajištění 
bezbariérovosti 
provozu objektu ZŠ - 
Bezpečná škola

Vybavení vstupních 
dveří do základní 
školy, vstupních 
dveří do mateřské 
školy a vstupních 
dveří do provozní 
části budovy elektro 
zámkem, vstupním 
panelem s kamerou 
a vybavení 
monitory a 
zařízením 
potřebným pro 
dálkové ovládání 
dveří ve třídách MŠ, 
kanceláře vedoucí 
ŠJ, kuchyně a 2 
kancelářích a ŠD v 
ZŠ.

120 tis. Kč 2017 2023

6.2. Obnova vybavení 
kuchyně ŠJ - 

Vybavení kuchyně 
novými přístroji, 
nerezovými 
pracovními 
plochami, 
nerezovými regály, 
nerezovými stoly, 
nerezovými dřezy 
v kuchyni a výdejně 
jídla

nestanoveno 2017 2023



6.3. Obnovy učebny 
informatiky v ZŠ

bezpečná instalace 
a zabudování 
kabelů, obnova 
vybavení (stoly, 
židle, skříně, 
interaktivní 
zařízení…), pořízení 
nových PC

300 tis. Kč 2017 2023 X

6.4.

Zajištění 
bezbariérovosti 
provozu objektu ZŠ, 
rekonstrukce 
sociálního zařízení 
v ZŠ 

Rekonstrukce 
umýváren a WC 
žáků a zaměstnanců 
v základní škole – 
odpady, rozvody 
vody, dlažba, 
obklady, umyvadla, 
toalety, malování

700 tis. Kč 2017 2023

6.5.

Zřízení keramické 
dílny jako učebny 
řemeslných 
předmětů  

Pořízení a instalace 
pece na vypalování 
výrobků z hlíny, 
nákup stolů a náčiní 
na práci s hlínou

200 tis. Kč 2017 2023 X

6.6.

Oprava střechy na 
budově Základní 
školy a Mateřské 
školy v Hořicích na 
Šumavě 

Výměna střešní 
krytiny, okapů atd.

1,8 mil. Kč 2017 2023

6.7.

Rekonstrukce 
kuchyně a sociálních 
zařízení 
zaměstnanců 

Rekonstrukce 
odpadů v kuchyni, 
výdejnách jídel, 
rekonstrukce 
odpadů 
v umývárnách a WC 
zaměstnanců – 
odpady, rozvody 
vody, dlažba, 
obklady, umyvadla, 
toalety, malování, 
podlaha v kuchyni,

600 tis. Kč 2017 2023

6.8.
Vybudování nových 
učeben v podkroví 
ZŠ a MŠ

12 mil. Kč 2017 2023 X X X X X X X

7.1.

Rekonstrukce 
školního dvora ZŠ – 
využití pro volný čas 
žáků nestanoveno 2017 2023

7.2.

Zřízení učebny 
technických a 
řemeslných oborů, 
vč. prvků robotiky 

nestanoveno 2017 2023

X X

7.3.

Vytvoření zázemí pro 
zájmové vzdělávání – 
školní klub – 
stavební úpravy a 
vybavení

1 mil. Kč 2017 2023

X X X X X

7.4.

Přístavba školy – 
stavební úpravy 
školní kuchyně a 
nástavba učeben

40 mil. Kč 2019 2025

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola v 
Hořicích na 
Šumavě

Městys 
Hořice na 
Šumavě

75001021 000583715 650038088

Jihočeský Český Krumlov Horní Planá

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Horní 
Planá

Město 
Horní Planá

60084731 060084731 600059235



8.1. Rekonstrukce šaten 
v ZŠ

Úprava podlahy, 
vystřihání pletiva a 
nahrazení 
kovovými, 
skříňkami, omítnutí 
a malba zdí a 
stropu, 
rekonstrukce 
chodby vedoucí k 
šatnám 1,0 mil. Kč 2018 2019

8.2. Rekonstrukce 
rozvodů vody v ZŠ 2,0 mil. Kč 2017 2023

8.3. Rekonstrukce 
kotelny ZŠ a MŠ

4,0 mil. Kč 2018 2023

8.4. Polytechnické 
předměty v ZŠ

Venkovní učebna 
polytechnických 
předmětů, 
laboratoře a měřící 
technika, pomůcky 
a vybavení na 
polytechnické 
předměty, vnitřní 
vybavení učeben 
polytechnických 
předmětů 1,99 mil. Kč 2020 2022 X X

8.5. Oplocení areálu ZŠ

Výměna vstupních 
bran, rekonstrukce 
chodníků v areálu 
školy i před ním. 
Vybudování 
parkoviště před 
areálem školy. nestanoveno 2021 2023

9.1.
Jazyková učebna a 
přenosná jazyková 
učebna

Vzhledem 
k rozvinuté výuce 
cizích jazyků 
s použití výpočetní 
techniky a 
s nárůstem počtu 
žáků ve škole (za 
posledních 6 let 
nárůst o třicet 
procent) bychom 
rádi vybudovali 
kvalitní jazykovou 
učebnu tzv. 
hnízdového typu a 
jednu tabletovou, 
tedy kufřík s tablety 
a vedoucím 
notebookem, které 
by sloužily pro 
paralelní třídy. 2 mil. Kč 2017

X X

9.2.
Modernizace učebny 
technického 
vzdělávání

Vzhledem 
k dlouhodobému 
zanedbávání této 
oblasti vzdělávání je 
naprostá většina 
vybavení i učebna 
zastaralá, a proto 
máme připravenou 
modernizaci, včetně 
drobných 
stavebních úprav 1,2 mil. Kč 2017 2023

X X X

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Chvalšiny

Obec 
Chvalšiny

60084316 60084316 600059219 Jihočeský kraj Český Krumlov Chvalšiny



9.3. Modernizace kotelny

vzhledem 
k modernizaci a 
zateplení budovy 
školy zůstává 
kotelna brzdou 
dalších úspor. Cílem 
projektu je vyřezání 
tří generací kotlů, 
které v podzemí 
jsou, zjednodušení 
rozvodů, ovládání a 
instalace 
kondenzačních 
kotlů.  Přínosem je 
úsporné spalování a 
snadné ovládání a 
regulace 2 mil. Kč 2017 2023

9.4. Přírodní učebna na 
školní zahradě

Využití zastřešené 
učebny za každého 
počasí 400 tis. Kč 2019 2021

X

9.5. Nové sportovní 
hřiště pro školu. 

Jeho potřeba 
vzrostla s nárůstem 
počtu žáků v celé ZŠ 
i MS z 300 na 480 
svěřených dětí. 
V souladu 
s navýšením 
kapacity základní 
školy. 20 mil. Kč 2021 2023

9.6.
Nákup vybavení pro 
výuku odborných 
předmětů 60 tis. Kč 2020

X X

10.1.

Vybudování školní 
družiny – v půdních 
prostorách školy + 
nové učebny

35 mil. Kč 2021

X X

10.2. Výstavba tělocvičny 
15 mil. Kč 2019 2023

10.3.
Hřiště za ZŠ – využití 
pro relaxaci i výuku – 
přírodní učebna

3,5 mil. Kč 2019 2023

X

Jihočeský Český Krumlov Křemže

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Lipno 
nad 
Vltavou

Obec Lipno 
nad 
Vltavou

70659273 107720612 600059294 Jihočeský Český Krumlov Lipno nad Vltavou

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křemže

Městys 
Křemže

00583707 000245950 600059367



11.1.

Základní 
škola a 
Mateřská 
Loučovice

Obec 
Loučovice

00583677 000583677 600059138

Rozvoj IT, jazyků, 
přírodních a 
technických věd, 
zvýšení dostupnosti 
vzdělávání žáků s 
tělesným postižením 
- a) Rozvoj IT řeší 3. 
fázi konektivity 
školy, b) rozvoj 
jazyků, přírodních a 
technických věd 
navazuje na projekty 
školy 
CZ.1.14/2.4.00/34.03
235, 
CZ.1.07/1.3.00/51.00
45, 
CZ.1.07/1.1.00/56.26
51 a 
CZ.1.07/1.1.00/57.13
44 c) bezbariérové 
WC, schodolez řeší 
samoobslužnost 
žáků s tělesným 
postižením. Přínos: 
a)b) plně funkční 
třídy pro interaktivní 
výuku (v učebnách 
interaktivní tabule 
minimálně s 
dvojdotykem, u 

Jihočeský Český Krumlov Loučovice 2,9 mil. Kč 2016 2019 X X X X X X X X X

12.1. Rekonstrukce školní 
kuchyně

Nové rozvody, 
vzduchotechnika, 
obklady, nákup 
strojů a přístrojů 
(dodržení 
hygienických norem, 
šetření energie atd.) 3,5 mil. Kč 2021 2023

12.2.

Celková 
rekonstrukce 
přízemních prostorů 
školy pro zájmovou 
činnost školní 
družiny. Po 
dokončení nástavby 
základní školy budou 
v přízemí školy 
vytvořeny prostory 
pro zájmovou 
činnost školní 
družiny. Součástí 
rekonstrukce bude 
vybudování 
bezbariérového 
přístupu do školy, 
rekonstrukce 
hygienického zázemí 
pro žáky, vstup do 
dvora školní družiny 
alespoň z jedné 
učebny ŠD.

1,2 mil. Kč 2021 2023

X

12.3.

Vybavení školní třídy 
– učebnu po 
rekonstrukci je 
zapotřebí vybavit 
školní tabulí, školním 
nábytkem, skříňkami 
a interaktivním 
displejem.

250 tis. Kč 2019 2021

12.4.
Vybavení školní 
jídelny –položení 
nové dlažby.

120 tis. Kč 2019 2020

Jihočeský kraj Český Krumlov Přídolí

Základní 
škola a 

Mateřská 
škola 

Přídolí

Městys 
Přídolí

75000628 107720647 600059308



12.5. Rekonstrukce školní 
kotelny

2,5 mil. Kč

12.6.
Vybavení nábytkem 
pro nové prostory 
bod 31.1.

Byla provedena 
nástavba školy, je 
třeba vybavit tyto 
prostory 1,0 mil. Kč 2021

13.1.

Zlepšení kvality 
digitálních a 
interaktivních 
technologií 

Kompletní 
rekonstrukce 
rozvodů počítačové 
sítě včetně pořízení 
nových síťových 
prvků, vybavení 
počítačové učebny 
novým nábytkem, 
stavební úpravy v 
učebně počítačů

2,5 mil. Kč 2021+

X X

13.2. Zastínění oken ve 
dvou tělocvičnách

400 tis. Kč nestanoveno

13.3.
Výměna osvětlení 
v pavilonu druhého 
stupně ZŠ

600 tis. Kč nestanoveno

13.4.
Rekonstrukce 
budovy tělocvičny ZŠ 
– 

Opatření pro 
odvodnění

15 mil. Kč 2021 2022

13.5. Rekonstrukce ZŠ

Rekonstrukce ZŠ do 
pasivního/nízkoene
rgetického 
standardu, zvýšení 
energetické 
soběstačnosti 
budovy

nestanoveno nestanoveno

13.6.
Opatření pro 
odstranění vlhkosti 
jídelny ZŠ

nestanoveno nestanoveno

14.1.

Vybavení šaten – 
rekonstrukce šaten 
stará škola, vybavení 
šatními plechovými 
skříňkami, nová 
škola, úprava podlah 
v šatnách, čipový 
systém

4,38 mil. Kč 2019 2023

14.2.

Oprava tělocvičen, 
rekonstrukce 
sociálního zázemí v 
nové škole

700 tis. Kč 2019 2023

14.3. Venkovní učebny

Učebna pro výuku + 
výukový amfiteátr, 
úprava terénu na 
školním pozemku,

7 mil. Kč 2019 2023

architektonická studie

14.4.
Dopravní hřiště vč. 
architektonického 
návrhu

1 mil. Kč 2019 2023

14.5.
Rozvoj 
polytechnického 
vzdělávání

rekonstrukce a 
vybavení, 
dřevodílny, 
kovodílny, dílny pro 
pěstitelské práce, 
žákovské kuchyňky 
(částečně 
zrealizováno ve šk. 
roce 2020/2021)

1,9 mil. Kč 2019 2023 X X

Základní 
škola a 

Mateřská 
škola Vyšší 

Brod

60084391  060084391 600059227

Jihočeský kraj Český Krumlov Větřní

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Větřní

Město 
Větřní

00583642 000583642 600059103



14.6.
Přestavba půdy ve 
staré škole pro 
komunitní účely 

(školní i pro 
veřejnost – učebna, 
posluchárna, 
vzdělávací akce, 
akce pro veřejnost) 
včetně projektu

8,7 mil. Kč 2019 2023 X

14.7.
Vodoinstalace – 
rekonstrukce 
v budovách ZŠ

nestanovena 2019 2023

15.1.

Modernizace a 
doplnění stávající ICT 
ve škole, rekonstrukce 
počítačové sítě, 
pořízení notebooků, 
tabletů, nábytku do 
počítačové učebny, 
obnova interaktivních 
tabulí do ZŠ a 
interaktivní tabule do 
MŠ, notebooky k 
interaktivním tabulím, 
doplňkový hardware a 
výukový software.

nestanoveno 2021 2025

X

15.2.

Vybudování školní 
zahrady MŠ, ZŠ – 
pořízení vyvýšených 
záhonů nebo stolků 
pro pěstování rostlin, 
pořízení vhodných 
druhů rostlin a dřevin, 
pracovní nástroje 
apod.

nestanoveno 2021 2025

15.3.

Úprava části půdy na 
zřízení učebny, 
sborovny nebo 
spisovny.

nestanoveno 2021 2025

16.1. Oplocení školního 
pozemku

200 tis. Kč 2020 2023

16.2.
Výměna radiátorů 
(realizace po 3 
etapách)

6,0 mil. Kč 2020 2023

16.3. Fasáda 4,0 mil. Kč 2020 2023

16.4. Výměna povrchu 
vnitřního dvorku

nestanoveno 2020 2023

16.5. Oprava zdi po 
odbourané kotelně

nestanoveno 2020 2023

16.6.

Rekonstrukce 
šatních prostor 
(šatní skříňky, 
celková úprava 
prostorového řešení, 
pokládka dlažby)

1,2 mil. Kč 2020 2024

16.7.

Výměna dlažby 
v přízemí na chodbě 
a školní jídelně (lze 
rozdělit do etap)

650 tis. Kč 2020 2024

16.8.
Úprava školní 
zahrady a zbudování 
venkovní učebny

600 tis. Kč 2020 2024

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Zubčice

Obec 
Zubčice

75001438 108023362 600059359

Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Základní 
škola Český 
Krumlov, 
Linecká 43

Město 
Český 
Krumlov

00583731 000583731 600059162



16.9.

Vybudování nové 
(větší) počítačové 
učebny, 
elektroinstalace, 
kabeláž nábytek, 
síťové prvky, PC, 
projektor

1,0 mil. Kč 2020 2024

16.10.
Výměna 
dosluhujícího 
vybavení výdejny 
obědů

250 tis. Kč 2021 2023

16.11.
(myčka nádobí s 
příslušenstvím, 
ohřívací pult s 
příslušenstvím

17.1.

Rozvoj badatelské 
činnosti a 
praktických činností 
žáků 

Rozvoj badatelské 
činnosti a 
praktických činností 
žáků – projekt je 
rozdělen na dvě 
části. Cílem první 
části projektu je 
zavedení 
badatelské činnosti 
do přírodovědných 
předmětů, jako je 
fyzika, přírodopis, 
chemie apod. 
prostřednictvím 
pořízení 15 kusů 
žákovských 
laboratorních sad 
se softwarem. 
Cílem druhé části 
projektu je 
rekonstrukce školní 
kuchyňky za účelem 
zajištění 
plnohodnotné 
výuky vaření 
v rámci pracovních 
činností žáků. Celý 
projekt je zaměřen 
na zatraktivnění 
výuky přírodních 
věd a rozvoj 

3,5 mil. Kč 2020 2023

X X X

17.2.
Výměna 
podlahových krytin v 
některých třídách

200 tis. Kč 2020 2023

17.3.

Využití starých 
kotelen – dle 
zpracovaného 
projektu investičního 
oddělení MěÚ Český 
Krumlov – pro zřízení 
nového oddělení ŠD 
+ úpravy 
elektroinstalace 
technických prostor 
školy

7 mil. Kč 2020 2023 X

17.4. Rekonstrukce topení 
ve škole

2 mil. Kč 2020 2023

17.5. 1 x vrata – vstup do 
školy, betonový plot

500 tis. Kč 2020 2023

17.6. Výměna dveří v 
interiéru budovy

300 tis. Kč 2020 2023

17.7. Oprava plochy před 
školou

650 tis. Kč 2020 2023

17.8. Výměna nábytku v 
kabinetech

500 tis. Kč 2020 2023 X

17.9.
Změna způsobu 
vytápění – přechod 
na plynovou kotelnu

nestanoveno 2020 2023

17.10.
Oprava/rekonstrukce 
příjezdové cesty ke 
škole

nestanoveno 2020 2023

Základní 
škola Český 
Krumlov, 
Plešivec 
249

Město 
Český 
Krumlov

00583740 000583740 600059171 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov



17.11.
Oprava/rekonstrukce 
osvětlení před 
školou

nestanoveno 2020 2023

17.12.
Oprava rezavého 
plotu kolem 
chodníku

nestanoveno 2020 2023

17.13.

Výměna školního 
nábytku ve třídách 
(lavice a žákovské 
židle)

1 mil. Kč 2020 2023

17.14.
Výměna stávající 
elektroinstalace 
v budově školy

3 mil. Kč 2021 2024

18.1.

Vlastní plynové 
topení (2017-2018), 
regulace topení, 
kotelna

1,4 mil. Kč 2020 2023

18.2.
Vybudování 
víceúčelového hřiště 
za školou 

12,5 mil. Kč 2021 2023

18.3. Rekonstrukce 
rozvodů vody

3,5 mil. Kč 2020 2023

18.4.

Stavební úpravy po 
havárii dešťové 
kanalizace (II. etapa) 
– severní dvůr ZŠ vč. 
sanace zdiva (nutné 
zrealizovat jako 
příprava na hřiště)

1,95 mil. Kč 2021

18.5.

Rekonstrukce půdy 
nad ŠD: vybudování 
open officu pro 
asistenty pedagoga

1,236 mil. Kč 2020 2023 X X

18.6.

Rekonstrukce půdy: 
vybudování 
jazykových učeben a 
sborovny se sociální 
zázemím

2,5 mil. Kč 2020 2023 X

18.7.

Instalace vstupních 
bezpečnostních bran 
v budově (hlavní a 
boční vchod)

350 tis. Kč 2021

18.8.

Rekonstrukce 
rozvodů elektřiny – 
komplexní 
rekonstrukce

2,5 mil. Kč 2020 2023

18.9.

Výstavba letní 
učebny vč. zázemí, 
nářaďovny, WC, 
místnosti pro 
správce skladu a spr. 
náčiní – zpracování 
PD schváleno RM 
z 4/21.

2,25 mil. Kč 2021 2023 X X

18.10.

Rekonstrukce 
oplocení vč. výměny 
vrat na školní 
parkoviště v areálu 

nestanoveno 2021 2023

18.11.
Odbagrování části 
teras v prostoru 
severního dvora

300 tis. Kč 2021

19.1.
Nový povrchový 
nátěr povrchu 
školního hřiště

200 tis. Kč 2020 2023

19.2. Úprava rozvodů 
v učebně VT 1

250 tis. Kč 2020 2023

19.3. Klimatizace učeben 
VT 1, VT 2

250 tis. Kč 2020 2023

19.4. Nábytek do tříd a 
kabinetů 2. stupně

Realizace po etapách – částečně zrealizováno350 tis. Kč 2019 2021

19.5.

Oplocení a uzavření 
areálu na základě 
doporučení auditu, 
brány

350 tis. Kč 2020 2023

Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Základní 
škola Český 
Krumlov, 

Město 
Český 00583685 000583685 600059146 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Základní 
škola T. G. 
Masaryka, 
Český 
Krumlov, 
T. G. 
Masaryka 
213

Město 
Český 
Krumlov

00583693 000583693 600059154



19.6.

Obměna 
interaktivních tabulí, 
nákup nových, 
realizace po etapách

Realizováno po etapách160 tis. Kč X

19.7.
Odpočinkové zóny 
pro žáky vnitřní i 
venkovní

Bude realizováno po etapách200 tis. Kč 2020 2023

19.8.

Výměna dveří do 
tříd, vchodových 
dveří do školní 
družiny

Bude realizováno po etapách200 tis. Kč 2020 2023 X

19.9.
Obměna elektrické 
smažící pánve ve 
školní jídelně

170 tis. Kč 2021 2023

20.1. Výstavba nové 
tělocvičny

V současné době 
tělesná výchova 
probíhá v jedné ze 
tříd. 550 tis. Kč nestanoveno

Projekt má 
hotovou 
projektovou 
dokumentac
i

20.2.

Zřízení učebny 
technických a 
řemeslných oborů, 
vč. prvků robotiky 

nestanoveno 2017 2023

X X

20.3. Interaktivní tabule s 
příslušenstvím

nestanoveno 2018

X X X X

20.4.
Vzduchotechnika 
odvětrávání školní 
kuchyně

600 tis. Kč 2018 2023

20.5.

Vybavení vstupních 
dveří do ZŠ 
elektrozámkem, 
vstupním panelem 
s kamerou a 
vybavení monitory a 
zařízením 
potřebným pro 
dálkové ovládání 
dveří na třech 
místech školy

150 tis. Kč 2021 2022

20.6. Nábytek do kabinetu
100 tis. Kč 2022 2024

X

20.7. Rekonstrukce 
podlahy v kabinetu

200 tis. Kč 2022 2024

X

20.8. Zakoupení tabletů 
pro žáky školy

250 tis. Kč 2021 2023
X

20.9. Nové herní prvky na 
školní zahradu 200 tis. Kč 2021 2022

Schváleno Řídícím výborem MAP 1. 6. 2021 - VERZE 1 k 6. 6. 2021 (usnesení č. ŘV/5/2021) Podpis předsedy ŘV: Ing. Josef Troup

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Černá 
v Pošumaví

Obec Černá 
v Pošumaví

75000318 107720558 650036298

Krumlov, 
Za 
Nádražím 
222

Český 
Krumlov

00583685 000583685 600059146 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov




